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До 

Одделение за урбанизам,архитектура,градежништво 
и заштита нa  животната средина 

 
 
 
 

ББ    АА    РР    АА    ЊЊ    ЕЕ  
ззаа    ппррооммееннаа    ннаа    ииннввеессттииттоорр  

  

Од 
__________________________________________________ЕМБГ/ЕМБС_________________________,  

ул. __________________________________________, бр._________,во ________________________,  

           Барам насловот да ми издаде Решение за промена на инвеститор на поднесено барање за 
утврдување на правен статус на бесправно изгреден објект во __________________ поднесено под 
УП 1 бр._________ од _____________ год. 

Барањето да продолжи барањето на ____________________________________________ 
ЕМБГ/ЕМБС_________________________, ул. __________________________________________,  

бр._________,во________________________,контакт телефон _____________________________. 

 

Со барањето поднесувам: 

1. Копија од лична карта; 
2. Потврда за платени административни такси во вредност од  250,ooденари. 

 
 

 

 

  __________________                                                                                                         Барател 
     Гевгелија                                                                                                            ___________________ 

 

 

 

 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Трезорска сметка 100 000 0000 630 95, Депонент-Народна  банка на РСМ, 
Уплатна с-ка: 840 115 03182,  Приходна шифра:  722315 00 


